[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	  от  21 января  2016 года
	№ 5

	Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации Рузского муниципального района анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

В целях реализации пункта 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Рузского муниципального района от 19.12.2013 года № 3893 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации Рузского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации  Рузского муниципального района, приказываю:

1.Утвердить Порядок проведения финансовым управлением администрации Рузского муниципального района анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
2.Настоящий Приказ вступает в силу с   момента подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на  начальника отдела  муниципального финансового контроля Орехову О.В.

Начальник финансового управления
администрации Рузского муниципального района		           И.В. Кушнер